令和　　年　　月　　日

　　ながの環境エネルギーセンター所長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　学校名・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

施設見学申請書
下記のとおり、ながの環境エネルギーセンターの見学をしたいので申請します。
記

１　日　　　時　　令和　　年　　月　　日　（　）

ながの環境エネルギーセンター　　　　　　午前・後　　　時　　分　～　午前・後　　時　　分

資源再生センター　　　　　　　　　　　　午前・後　　　時　　分　～　午前・後　　時　　分

２　人数　 　　　　　名　　　　※学校の場合： 第　　　学年生　　　　名　　+　教員　　　 名
３　見学コースの所要時間
	希望
コース
	見学
コース
	ながの環境エネルギーセンター
	資源再生センター
	見学所要
時間

	ビデオ視聴
	焼却施設見学
	環境学習体験
	資源化施設見学

	1

	○

	45分間

	2
	○
	○

	60分間

	3
	○
	○
	○

	80分間

	4

	○

	○
	105分間

	5
	○
	○

	○
	120分間

	6
	○
	○
	○
	○
	140分間

	7

	○
	60分間

	所要時間
	15分間
	45分間
	20分間
	60分間

（見学したいコースに○印をしてください。）
	〒381-0026　　長野市松岡２丁目２７番１号
ながの環境エネルギーセンター
ＴＥＬ　０２６－２２２－５３０１

ＦＡＸ　０２６－２２２－５３０２

４　その他
1） 仮申込は、見学日の1ヶ月以上前にお願いします。
2） 仮申込後、1週間以内に本申込書の提出をお願いします。1